
 

 

 
  Номер документа Дата составления 

 
 

176 25.12.2024 

 

ПРИКАЗ  

(распоряжение) 

        По итогам проведения экологической акции 

«Елочка - зеленая иголочка» 

 

В соответствии с годовым планом и целью привлечения внимания 

дошкольников и их родителей к проблеме вырубки ёлок в канун Нового года, 

формирования экологической культуры воспитанников и их родителей со 02 

по 25 декабря 2024 года была проведена экологическая акция «Ёлочка – 

зеленая иголочка».  По итогам выставки, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Поощрить сладкими призами  воспитанников, принявших участие в акции 

(Приложение №1)  

2.Объявить благодарность воспитателям за плодотворную работу с  

воспитанниками, сотрудничество с родителями и  организацию выставки:  

- Борисовской Е.А. 

- Шамовой А.Е. 

- Бабич М.В. 

- Безнедельной Л.А. 

- Кузьменко И.И. 

- Смоликовой Т.И., 

- Даричевой С.В. 

- Богуновой В.В. 

-Дмух О.В. 

-Клеер О.Ю. 

-Любчич Л.П. 

- Веселовой В.В. 

-Генераловой О.В. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Борисовскую Е.А. 

 

Заведующий МБДОУ                                                                 Е.М. Колядина 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Романовский детский сад №1» Форма по ОКУД 
0301001 

МБДОУ «Романовский детский сад №1» по ОКПО  
наименование организации   



 
Приложение №1 к приказу 

МБДОУ «Романовский детский сад №1» 

№ 176 от 25.12.2024 

 

Итоги экологической акция «Ёлочка – зеленая иголочка» 

 

Средняя группа №5 (Любчич Л.П.) 

1. Клер Алена 

2. Коллективная работа 

 

Средняя группа №3 (Безнедельная 

Л.А., Бабич М. В.) 

1. Коллективная работа 

Первая младшая группа №1 (Прищепа 

Е.А., Омельченко И.Г.) 

1. Кладова Аня 

2. Костенко Лиза 

3. Кальней Алина 

4. Зауэр Вадим 

5. Макаров Илья 

6. Евтушенко Илья 

Вторая младшая группа №2 

(Кузьменко И.И., Клеер О.Ю..) 

1. Синяговская Дарина 

2. Андрейченко Мирон 

3. Кузьменок Наташа 

4. Визиряко Паша 

5. Мартюшова Саша 

6. Евтушенко Лера 

7. Гончаров Макар 

8. Коллективные поделки 

Подготовительная  группа №8 

(Даричева С.В., Богунова В.В.) 

1. Коллективная работа 

Подготовительная  группа №4 (Дмух 

О.В., Шамова А.Е.) 

1. Шелепова Настя 

2. Шамова Анастасия 

3. Батюта Соня 

4. Визиряко Алиса 

5. Никифоров Тимофей 

6. Меняйло Рома 

Старшая группа №7 (Борисовская Е.А., 

Бабич М.В.) 

1. Коллективная работа 

Первая младшая группа 

№1(Смоликова Т.И.) 

1. Иост Степа 

2. Мирко Женя 

3. Тырданова алина 

4. Дзюба Соня 

5. Саакян Ева 

6. Джуматаева Элина 

7. Демонов Миша 

8. Костылев Ваня 

9. Голенко Юра 

 Гилев-Логовской филиал (Веселова 

В.В., Генералова О.В.) 

1. Коллективная работа 
 


		2025-01-28T12:21:00+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РОМАНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1"
	Я являюсь автором этого документа




